

Dodatek č. 4

ke SMLOUVĚ NA VÝSADBU POROSTU A PÉČI O POROST

(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Znojmo

Adresa: Hroznová 227/17, 603 00 Brno

Pobočka Znojmo

Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02 Znojmo

zastoupený: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí pobočky

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: RNDr. Dagmar Benešovská

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Stanislav Kadlčík, odborný rada,
pobočka Znojmo

Tel.: +420 721 935 114 - RNDr. Dagmar

Benešovská

+ 420 727 957 281 – Ing. Stanislav Kadlčík

E-mail: znojmo.pk@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

zastoupený: Ing. Radimem Macháčem, jednatelem

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, na základě plné moci

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, provozní ředitel

tel.: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

ID DS: 76fw8mi

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-5187150297/0100

IČO: 019 19 652

DIČ: CZ01919652 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 56915

(dále jen „zhotovitel“)

V souladu s ustanovením čl. XVII. bodu 3. Smlouvy o dílo č. objednatele 1014-2021-523206 na realizaci **Větrořadů TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice**, se smluvní strany dohodly na změně předmětu plnění smlouvy, a to tak, že v roce 2022 nebude provedena závlivka rostlin vodou a dovoz vody pro závlivku v 5 opakováních, tedy že nebude realizována **položka č. 5 K 185804312** „Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m²“, **položka č. 6 K 185851121** „Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m“ a **položka č. 7 K 185851129** „Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m“ uvedené v soupisu prací SO-11 – Větrořad TE07 v ceně 39.443,24 Kč bez DPH, v soupisu prací SO-21 – Větrořad TE08 v ceně 13.975,50 Kč bez DPH a v soupisu prací SO-31 – Větrořad TE09 v ceně 40.251,74 Kč bez DPH.

Cena podle tohoto dodatku se sníží celkově o 93.670,48 Kč bez DPH.

Důvodem pro změnu předmětu plnění této smlouvy je změna v četnosti prováděných pracovních operací. Kdy v roce 2022 nebude provedena závlivka v 5 opakováních.

S ohledem ke shora uvedenému a se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Čl. III. bodu 4 smlouvy takto:

Čl. III. odst. 4. se ruší a nově zní:

4. Celková cena za dílo:

bez DPH činí	4.217.427,19 Kč
DPH 21 % činí	885.659,71 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	5.103.086,90 Kč

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby:

bez DPH činí	3.255.566,29 Kč
DPH 21 % činí	683.668,92 Kč
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	3.939.235,21 Kč

2. Cena za zajištění následné péče:

a) 1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH	331.940,34 Kč
DPH	69.707,47 Kč
Cena včetně DPH	401.647,81 Kč
b) 2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH	312.424,56 Kč
DPH	65.609,16 Kč
Cena včetně DPH	378.033,72 Kč
c) 3 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH	317.496,00 Kč
DPH	66.674,16 Kč
Cena včetně DPH	384.170,16 Kč

(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa)

Číslo smlouvy objednatele: 1014-2021-523206

Číslo smlouvy zhotovitele:

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 1014-2021-523206 ze dne 30. 7. 2021 zůstávají v platnosti.

Ve Znojmě dne 14. 10. 2022

V Andělské Hoře dne 10. 10. 2022

.....

.....

za objednatele

za zhotovitele

RNDr. Dagmar Benešová
vedoucí pobočky

xxxxxxxxxxxxxxxxx
v plné moci

Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá: JUDr. Vladimír Ondroušek

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117-3147-20

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

KSO:
Místo: Prosiměřice

CC-CZ:
Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel:
ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: STROMMY COMPA
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			4 217 427,19
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 217 427,19	885 659,71
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 103 086,90
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 117-3147-20

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Místo: Prosiměřice

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 217 427,19	5 103 086,90	
SO-1	Větrolam TE07	1 732 294,66	2 096 076,54	STA
SO-1	Větrolam TE07	1 322 837,44	1 600 633,30	Soupis
SO-11	TE07 (1.rok pěstební péče)	139 197,98	168 429,56	Soupis
SO-12	TE07 (2.rok pěstební péče)	138 036,92	167 024,67	Soupis
SO-13	TE07 (3.rok pěstební péče)	132 222,32	159 989,01	Soupis
SO-2	Větrolam TE08	614 051,76	743 002,63	STA
SO-2	Větrolam TE08	467 953,46	566 223,69	Soupis
SO-21	TE08 (1. rok pěstební péče)	50 139,26	60 668,50	Soupis
SO-22	TE08 (2. rok pěstební péče)	49 766,80	60 217,83	Soupis
SO-23	TE08 (3. rok pěstební péče)	46 192,24	55 892,61	Soupis
SO-3	Větrolam TE09	1 768 080,77	2 139 377,73	STA
SO-3	Větrolam TE09	1 361 775,39	1 647 748,22	Soupis
SO-31	TE09 (1. rok pěstební péče)	142 603,10	172 549,75	Soupis
SO-32	TE09 (2. rok pěstební péče)	124 620,84	150 791,22	Soupis
SO-33	TE09 (3. rok pěstební péče)	139 081,44	168 288,54	Soupis
SO-1, SO-2, SO-3	Vedlejší rozpočtové náklady	103 000,00	124 630,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-1 - Větrolam TE07

KSO:

Místo: Prosiměřice

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 322 837,44

DPH základní
snížená

Základ daně
1 322 837,44
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
277 795,86
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 600 633,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: **SO-1 - Větrolam TE07**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 322 837,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-1 - Větrolam TE07

Místo: Prosiměřice

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 322 837,44

1	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	11 298,000	0,55	6 213,90	
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 298,000	1,10	12 427,80	
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 298,000	0,66	7 456,68	
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 298,000	0,66	7 456,68	
5	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8 227,000	2,20	18 099,40	
	vv		11298-3071		8 227,000			
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	205,675	95,70	19 683,10	
	vv		8227/100*2,5		205,675			
7	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	0,000	2,20	0,00	
8	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,307	22 000,00	6 754,00	
	vv		"100g/m2" (3071)*0,0001		0,307			
9	M	251111110_D	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů	kg	307,100	198,00	60 805,80	
	vv		"100g/m2" (3071)*0,0001*1000		307,100			
10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	4 130,000	7,70	31 801,00	
	vv		"Keře a stromovité keře, keře" 180+2880+1070		4 130,000			
11	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	780,000	60,50	47 190,00	
	vv		"stromy" 780		780,000			
12	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,246	22 000,00	5 412,00	
	vv		(780+180+2880+1070)*50/1000000		0,246			
13	M	25191155_D	hnojivo průmyslové	kg	245,500	71,50	17 553,25	
	vv		(780+180+2880+1070)*50/1000		245,500			
14	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	960,000	38,50	36 960,00	
	vv		"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 780+180		960,000			
15	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	3 950,000	7,70	30 415,00	
	vv		"keře podsadbové a keře výplňové" 2880+1070		3 950,000			
16	M	0265117DD	Acer platanoides (javor mléč); 150 - 200 cm; ZB	kus	90,000	119,00	10 710,00	
17	M	0265118DD	Carpinus betulus (habr obecný); 150 - 200 cm; ZB	kus	170,000	128,00	21 760,00	
18	M	0265119DD	Prunus avium (třešeň ptačí); 150 - 200 cm; ZB	kus	60,000	119,00	7 140,00	
19	M	0265120DD	Quercus petraea (dub zimní); 150 - 200 cm; ZB	kus	260,000	153,00	39 780,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	0265122DD	<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 150 - 200 cm; ZB	kus	40,000	130,00	5 200,00	
21	M	0265123DD	<i>Tilia cordata</i> (lípa malolistá); 150 - 200 cm; ZB	kus	160,000	136,00	21 760,00	
22	M	0265217_D	<i>Acer campestre</i> (javor babyka); 81-120 cm; KK	kus	90,000	85,00	7 650,00	
23	M	0265125_D	<i>Crataegus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK	kus	60,000	40,00	2 400,00	
24	M	0265230_D	<i>Prunus mahaleb</i> (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK	kus	30,000	60,00	1 800,00	
25	M	0265111_D	<i>Cornus sanguinea</i> (svída obecná); 60 - 120 cm; KK	kus	480,000	40,00	19 200,00	
26	M	0265113_D	<i>Ligustrum vulgare</i> (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	690,000	40,00	27 600,00	
27	M	0265132_D	<i>Lonicera xylosteum</i> (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	780,000	40,00	31 200,00	
28	M	0265127_D	<i>Prunus spinosa</i> (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	525,000	40,00	21 000,00	
	vv		270+255		525,000			
29	M	0265140_D	<i>Salix purpurea</i> (vrba nachová); 40-60 cm; KK	kus	180,000	40,00	7 200,00	
30	M	0265114_D	<i>Rosa canina</i> (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	480,000	40,00	19 200,00	
31	M	0265115_D	<i>Evonymus europaea</i> (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	250,000	40,00	10 000,00	
32	M	0265126_D	<i>Corylus avellana</i> (líška obecná); 40-60 cm; KK	kus	265,000	44,00	11 660,00	
33	M	0265133_D	<i>Viburnum lantana</i> (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK	kus	0,000	60,00	0,00	
34	K	184215122	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	780,000	66,00	51 480,00	
	vv		"jen stromy do skupin" 780		780,000			
35	K	184807912_D	Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté	kus	1 560,000	55,00	85 800,00	
	vv		"jen stromy do skupin" 780*2		1 560,000			
36	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	780,000	44,00	34 320,00	
37	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	39,500	275,00	10 862,50	
	vv		"Keře"(2880+1070)/100		39,500			
38	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,800	330,00	594,00	
	vv		"Keře a stromovité keře do skupin" (180)/100		1,800			
39	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 071,000	23,10	70 940,10	
40	M	103911001_D	štěpka mulčovací VL	m3	316,313	462,00	146 136,61	
	vv		3071/10		307,100			
	vv		307,1 * 1,03 " Přepočtené koeficientem množství		316,313			
41	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	34,150	159,50	5 446,93	
	vv		"stromy a keř. stromy 15l a keře 5l (1x)" ((780+180)*0,015+(2880+1070)*0,005)*1		34,150			
42	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	34,150	159,50	5 446,93	
43	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	136,600	27,50	3 756,50	
	vv		"+ 4km" 4*34,15		136,600			
44	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	0,000	148,50	0,00	
45	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	m	32,000	165,00	5 280,00	
	vv		"8ks bran šířky cca 4m" 4*8		32,000			
46	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	93,283	220,00	20 522,26	
47	M	0251333_D	<i>Rhamnus cathartica</i> (řešetlák počistivý); 40-60 cm; KK	kus	300,000	60,00	18 000,00	
48	K	34895125R	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem výšky 1,6 m	m	1 958,000	148,50	290 763,00	
	vv		816+474+668		1 958,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-1 - Větrolam TE07

Soupis:

SO-11 - TE07 (1.rok pěstební péče)

KSO:

Místo: Prosiměřice

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

IČ:

41601483

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

139 197,98

DPH základní
snížená

Základ daně

139 197,98

Sazba daně

21,00%

Výše daně

29 231,58

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

168 429,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-1 - Větrolam TE07

Soupis: **SO-11 - TE07 (1.rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

139 197,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-1 - Větrolam TE07

Soupis: **SO-11 - TE07 (1.rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice
Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo
Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021
Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

139 197,98

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem VV "1x ročně" 180+2880+1070	kus	4 130,000	8,80	36 344,00	
2	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu VV "1x ročně" 780	kus	780,000	22,00	17 160,00	
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 VV (11298-3071)*3	m2	24 681,000	1,10	27 149,10	
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm VV "ožínání plošných výsadeb (mulčované pásy) 2x ročně" 3071*2*0,01	ar	61,420	311,00	19 101,62	
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 VV "stromy 15l a keře 5l (10x)" ((780+180)*0,015+(2880+1070)*0,005)*5	m3	170,750	82,50	14 086,88	
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	170,750	82,50	14 086,88	
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m VV "+ 4km" 4*170,75	m3	683,000	16,50	11 269,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-1 - Větrolam TE07

Soupis:

SO-12 - TE07 (2.rok pěstební péče)

KSO:

Místo: Prosiměřice

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

IČ:

41601483

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

138 036,92

DPH základní
snížená

Základ daně

138 036,92

Sazba daně

21,00%

Výše daně

28 987,75

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

167 024,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-1 - Větrolam TE07

Soupis: **SO-12 - TE07 (2.rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

138 036,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-1 - Větrolam TE07

Soupis: **SO-12 - TE07 (2.rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

138 036,92

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem VV "1x ročně" 180+2880+1070	kus	4 130,000	8,80	36 344,00	
2	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu VV "1x ročně" 780	kus	780,000	22,00	17 160,00	
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 VV (11298-3071)*2	m2	16 454,000	1,10	18 099,40	
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm VV "ožínání plošných výsadeb (mulčované pásy) 2x ročně" 3071*2*0,01	ar	61,420	311,00	19 101,62	
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 VV "stromy 15l a keře 5l (6x)" ((780+180)*0,015+(2880+1070)*0,005)*6	m3	204,900	82,50	16 904,25	
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	204,900	82,50	16 904,25	
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m VV "+ 4km" 4*204,9	m3	819,600	16,50	13 523,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-1 - Větrolam TE07

Soupis:

SO-13 - TE07 (3.rok pěstební péče)

KSO:

Místo: Prosiměřice

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

IČ:

41601483

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

132 222,32

DPH základní
snížená

Základ daně

132 222,32

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 766,69

0,00

Cena s DPH

v CZK

159 989,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-1 - Větrolam TE07

Soupis: **SO-13 - TE07 (3.rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

132 222,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-1 - Větrolam TE07

Soupis: **SO-13 - TE07 (3.rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

132 222,32

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem VV "1x ročně" 180+2880+1070	kus	4 130,000	8,80	36 344,00	
2	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu VV "1x ročně" 780	kus	780,000	22,00	17 160,00	
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 VV (11298-3071)*2	m2	16 454,000	1,10	18 099,40	
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm VV "ožínání plošných výsadeb (mulčované pásy) 2x ročně" 3071*2*0,01	ar	61,420	311,00	19 101,62	
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 VV "stromy 15l a keře 5l (2x)" ((780+180)*0,015+(2880+1070)*0,005)*2	m3	68,300	82,50	5 634,75	
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	68,300	82,50	5 634,75	
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m VV "+ 4km" 4*68,3	m3	273,200	16,50	4 507,80	
9	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m VV "stromy; podle potřeby - cca 1/2 kusů" 780/2	kus	390,000	66,00	25 740,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-2 - Větrolam TE08

KSO:

Místo: Prosiměřice

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

467 953,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	467 953,46	21,00%	98 270,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

566 223,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: **SO-2 - Větrolam TE08**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

467 953,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-2 - Větrolam TE08

Místo: Prosiměřice

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

467 953,46

1	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m ²	4 396,000	0,55	2 417,80	
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	4 396,000	1,10	4 835,60	
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	4 396,000	0,66	2 901,36	
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	4 396,000	0,66	2 901,36	
5	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m ² výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	3 308,000	2,20	7 277,60	
	VV		4396-1088		3 308,000			
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	82,700	95,70	7 914,39	
	VV		3308/100*2,5		82,700			
7	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m ² lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m ²	0,000	2,20	0,00	
8	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,109	22 000,00	2 398,00	
	VV		"100g/m ² " (1088)*0,0001		0,109			
9	M	251111110_D	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů	kg	108,800	198,00	21 542,40	
	VV		"100g/m ² " (1088)*0,0001*1000		108,800			
10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m ³	kus	1 500,000	7,70	11 550,00	
	VV		"Keře a stromovité keře, keře" 100+1020+380		1 500,000			
11	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m ³	kus	240,000	60,50	14 520,00	
	VV		"stromy" 240		240,000			
12	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,087	22 000,00	1 914,00	
	VV		(240+100+1020+380)*50/1000000		0,087			
13	M	25191155_D	hnojivo průmyslové	kg	87,000	71,50	6 220,50	
	VV		(240+100+1020+380)*50/1000		87,000			
14	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	340,000	38,50	13 090,00	
	VV		"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 240+100		340,000			
15	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	1 400,000	7,70	10 780,00	
	VV		"keře podsadbové a keře výplňové" 1020+380		1 400,000			
16	M	0265117DD	Acer platanoides (javor mléč); 150 - 200 cm; ZB	kus	30,000	119,00	3 570,00	
17	M	0265118DD	Carpinus betulus (habr obecný); 150 - 200 cm; ZB	kus	40,000	128,00	5 120,00	
18	M	0265119DD	Prunus avium (třešeň ptačí); 150 - 200 cm; ZB	kus	20,000	119,00	2 380,00	
19	M	0265120DD	Quercus petraea (dub zimní); 150 - 200 cm; ZB	kus	80,000	153,00	12 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	0265122DD	<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 150 - 200 cm; ZB	kus	10,000	130,00	1 300,00	
21	M	0265123DD	<i>Tilia cordata</i> (lípa malolistá); 150 - 200 cm; ZB	kus	60,000	136,00	8 160,00	
22	M	0265217_D	<i>Acer campestre</i> (javor babyka); 81-120 cm; KK	kus	50,000	85,00	4 250,00	
23	M	0265125_D	<i>Crataegus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK	kus	10,000	40,00	400,00	
24	M	0265230_D	<i>Prunus mahaleb</i> (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK	kus	40,000	60,00	2 400,00	
25	M	0265111_D	<i>Cornus sanguinea</i> (svída obecná); 60 - 120 cm; KK	kus	180,000	40,00	7 200,00	
26	M	0265113_D	<i>Ligustrum vulgare</i> (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	150,000	40,00	6 000,00	
27	M	0265132_D	<i>Lonicera xylosteum</i> (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	240,000	40,00	9 600,00	
28	M	0265127_D	<i>Prunus spinosa</i> (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	265,000	40,00	10 600,00	
	vv		150+115		265,000			
29	M	0265140_D	<i>Salix purpurea</i> (vrba nachová); 40-60 cm; KK	kus	60,000	40,00	2 400,00	
30	M	0265114_D	<i>Rosa canina</i> (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	240,000	40,00	9 600,00	
31	M	0265115_D	<i>Evonymus europaea</i> (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	80,000	40,00	3 200,00	
32	M	0265126_D	<i>Corylus avellana</i> (líška obecná); 40-60 cm; KK	kus	105,000	44,00	4 620,00	
33	M	0265133_D	<i>Viburnum lantana</i> (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK	kus	0,000	60,00	0,00	
34	K	184215122	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	240,000	66,00	15 840,00	
	vv		"jen stromy do skupin" 240		240,000			
35	K	184807912_D	Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté	kus	480,000	55,00	26 400,00	
	vv		"jen stromy do skupin" 240*2		480,000			
36	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	240,000	44,00	10 560,00	
37	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	14,000	275,00	3 850,00	
	vv		"Keře"(1020+380)/100		14,000			
38	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,000	330,00	330,00	
	vv		"Keře a stromovité keře do skupin" (100)/100		1,000			
39	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 088,000	23,10	25 132,80	
40	M	103911001_D	štěpka mulčovací VL	m3	112,064	462,00	51 773,57	
	vv		1088/10		108,800			
	vv		108,8 * 1,03 " Přepočtené koeficientem množství		112,064			
41	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	12,100	159,50	1 929,95	
	vv		"stromy a keř. stromy 15l a keře 5l (2x)" ((240+100)*0,015+(1020+380)*0,005)*1		12,100			
42	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,100	159,50	1 929,95	
43	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	48,400	27,50	1 331,00	
	vv		"+ 4km" 4*12,1		48,400			
44	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	0,000	148,50	0,00	
45	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	m	16,000	165,00	2 640,00	
	vv		"4ks bran šířky cca 4m" 4*4		16,000			
46	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	33,419	220,00	7 352,18	
47	M	0251333_D	<i>Rhamnus cathartica</i> (řešetlák počistivý); 40-60 cm; KK	kus	80,000	60,00	4 800,00	
48	K	34895125R	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem výšky 1,6 m	m	746,000	148,50	110 781,00	
	vv		746		746,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-2 - Větrolam TE08

Soupis:

SO-21 - TE08 (1. rok pěstební péče)

KSO:

Místo: Prosiměřice

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

IČ:

41601483

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 139,26

DPH základní
snížená

Základ daně
50 139,26
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 529,24
0,00

Cena s DPH

v CZK

60 668,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-2 - Větrolam TE08

Soupis: **SO-21 - TE08 (1. rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

50 139,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-2 - Větrolam TE08

Soupis: **SO-21 - TE08 (1. rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 139,26

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem VV "1x ročně" 100+1020+380	kus	1 500,000	8,80	13 200,00	
2	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu VV "1x ročně" 240	kus	240,000	22,00	5 280,00	
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 VV (4396-1088)*3	m2	9 924,000	1,10	10 916,40	
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm VV "ožínání plošných výsadeb (mulčované pásy) 2x ročně" 1088*2*0,01	ar	21,760	311,00	6 767,36	
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 VV "stromy 15l a keře 5l (10x)" ((240+100)*0,015+(1020+380)*0,005)*5	m3	60,500	82,50	4 991,25	
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	60,500	82,50	4 991,25	
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m VV "+ 4km" 4*60,5	m3	242,000	16,50	3 993,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-2 - Větrolam TE08

Soupis:

SO-22 - TE08 (2. rok pěstební péče)

KSO:

Místo: Prosiměřice

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

IČ:

41601483

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

49 766,80

DPH základní
snížená

Základ daně

49 766,80

Sazba daně

21,00%

Výše daně

10 451,03

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

60 217,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-2 - Větrolam TE08

Soupis: **SO-22 - TE08 (2. rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

49 766,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-2 - Větrolam TE08

Soupis: **SO-22 - TE08 (2. rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice
Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo
Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021
Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 766,80

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem VV "1x ročně" 100+1020+380	kus	1 500,000	8,80	13 200,00	
2	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu VV "1x ročně" 240	kus	240,000	22,00	5 280,00	
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 VV (4396-1088)*2	m2	6 616,000	1,10	7 277,60	
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm VV "ožínání plošných výsadeb (mulčované pásy) 2x ročně" 1088*2*0,01	ar	21,760	311,00	6 767,36	
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 VV "stromy 15l a keře 5l (6x)" ((240+100)*0,015+(1088+380)*0,005)*6	m3	74,640	82,50	6 157,80	
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	74,640	82,50	6 157,80	
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m VV "+ 4km" 4*74,64	m3	298,560	16,50	4 926,24	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-2 - Větrolam TE08

Soupis:

SO-23 - TE08 (3. rok pěstební péče)

KSO:

Místo: Prosiměřice

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

IČ:

41601483

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 192,24

DPH základní
snížená

Základ daně

46 192,24

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 700,37

0,00

Cena s DPH

v CZK

55 892,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-2 - Větrolam TE08

Soupis: **SO-23 - TE08 (3. rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

46 192,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-2 - Větrolam TE08

Soupis: **SO-23 - TE08 (3. rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 192,24

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem VV "1x ročně" 100+1020+380	kus	1 500,000	8,80	13 200,00	
2	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu VV "1x ročně" 240	kus	240,000	22,00	5 280,00	
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 VV (4396-1088)*2	m2	6 616,000	1,10	7 277,60	
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm VV "ožínání plošných výsadeb (mulčované pásy) 2x ročně" 1088*2*0,01	ar	21,760	311,00	6 767,36	
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 VV "stromy 15l a keře 5l (2x)" ((240+100)*0,015+(1088+380)*0,005)*2	m3	24,880	82,50	2 052,60	
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	24,880	82,50	2 052,60	
7	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m VV "+ 4km" 4*24,88	m3	99,520	16,50	1 642,08	
9	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m VV "stromy; podle potřeby - cca 1/2 kusů" 240/2	kus	120,000	66,00	7 920,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-3 - Větrolam TE09

KSO:

Místo: Prosiměřice

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 361 775,39

DPH základní
snížená

Základ daně
1 361 775,39
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
285 972,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 647 748,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: **SO-3 - Větrolam TE09**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 361 775,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-3 - Větrolam TE09

Místo: Prosiměřice

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 361 775,39

1	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	11 653,000	0,55	6 409,15	
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 653,000	1,10	12 818,30	
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 653,000	0,66	7 690,98	
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 653,000	0,66	7 690,98	
5	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8 546,000	2,20	18 801,20	
	vv		11653-3107		8 546,000			
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	213,650	95,70	20 446,31	
	vv		8546/100*2,5		213,650			
7	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	0,000	2,20	0,00	
8	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,311	22 000,00	6 842,00	
	vv		"100g/m2" (3107)*0,0001		0,311			
9	M	251111110_D	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů	kg	310,700	198,00	61 518,60	
	vv		"100g/m2" (3107)*0,0001*1000		310,700			
10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	4 130,000	7,70	31 801,00	
	vv		"Keře a stromovité keře, keře" 160+3000+970		4 130,000			
11	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	840,000	60,50	50 820,00	
	vv		"stromy" 840		840,000			
12	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,249	22 000,00	5 478,00	
	vv		(840+160+3000+970)*50/1000000		0,249			
13	M	25191155_D	hnojivo průmyslové	kg	248,500	71,50	17 767,75	
	vv		(840+160+3000+970)*50/1000		248,500			
14	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	1 000,000	38,50	38 500,00	
	vv		"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 840+160		1 000,000			
15	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	3 970,000	7,70	30 569,00	
	vv		"keře podsadbové a keře výplňové" 3000+970		3 970,000			
16	M	0265117DD	Acer platanoides (javor mléč); 150 - 200 cm; ZB	kus	100,000	119,00	11 900,00	
17	M	0265118DD	Carpinus betulus (habr obecný); 150 - 200 cm; ZB	kus	170,000	128,00	21 760,00	
18	M	0265119DD	Prunus avium (třešeň ptačí); 150 - 200 cm; ZB	kus	90,000	119,00	10 710,00	
19	M	0265120DD	Quercus petraea (dub zimní); 150 - 200 cm; ZB	kus	240,000	153,00	36 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	0265122DD	<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 150 - 200 cm; ZB	kus	60,000	130,00	7 800,00	
21	M	0265123DD	<i>Tilia cordata</i> (lípa malolistá); 150 - 200 cm; ZB	kus	180,000	136,00	24 480,00	
22	M	0265217_D	<i>Acer campestre</i> (javor babyka); 81-120 cm; KK	kus	80,000	85,00	6 800,00	
23	M	0265125_D	<i>Crataegus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK	kus	40,000	40,00	1 600,00	
24	M	0265230_D	<i>Prunus mahaleb</i> (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK	kus	40,000	60,00	2 400,00	
25	M	0265111_D	<i>Cornus sanguinea</i> (svída obecná); 60 - 120 cm; KK	kus	540,000	40,00	21 600,00	
26	M	0265113_D	<i>Ligustrum vulgare</i> (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	630,000	40,00	25 200,00	
27	M	0265132_D	<i>Lonicera xylosteum</i> (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	720,000	40,00	28 800,00	
28	M	0265127_D	<i>Prunus spinosa</i> (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	480,000	40,00	19 200,00	
	vv		240+240		480,000			
29	M	0265140_D	<i>Salix purpurea</i> (vrba nachová); 40-60 cm; KK	kus	270,000	40,00	10 800,00	
30	M	0265114_D	<i>Rosa canina</i> (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	600,000	40,00	24 000,00	
31	M	0265115_D	<i>Evonymus europaea</i> (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	270,000	40,00	10 800,00	
32	M	0265126_D	<i>Corylus avellana</i> (líška obecná); 40-60 cm; KK	kus	265,000	44,00	11 660,00	
33	M	0265133_D	<i>Viburnum lantana</i> (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK	kus	0,000	60,00	0,00	
34	K	184215122	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	840,000	66,00	55 440,00	
	vv		"jen stromy do skupin" 840		840,000			
35	K	184807912_D	Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté	kus	1 680,000	55,00	92 400,00	
	vv		"jen stromy do skupin" 840*2		1 680,000			
36	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	840,000	44,00	36 960,00	
37	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	39,700	275,00	10 917,50	
	vv		"Keře"(3000+970)/100		39,700			
38	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,600	330,00	528,00	
	vv		"Keře a stromovité keře do skupin" (160)/100		1,600			
39	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 107,000	23,10	71 771,70	
40	M	103911001_D	štěpka mulčovací VL	m3	320,021	462,00	147 849,70	
	vv		3107/10		310,700			
	vv		310,7 * 1,03 " Přepočtené koeficientem množství		320,021			
41	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	34,850	159,50	5 558,58	
	vv		"stromy a keř. stromy 15l a keře 5l (2x)" ((840+160)*0,015+(3000+970)*0,005)*1		34,850			
42	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	34,850	159,50	5 558,58	
43	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	139,400	27,50	3 833,50	
	vv		"+ 4km" 4*34,85		139,400			
44	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	0,000	148,50	0,00	
45	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	m	32,000	165,00	5 280,00	
	vv		"8ks bran šířky cca 4m" 4*8		32,000			
46	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	95,098	220,00	20 921,56	
47	M	0251333_D	<i>Rhamnus cathartica</i> (řešetlák počistivý); 40-60 cm; KK	kus	195,000	60,00	11 700,00	
48	K	34895125R	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem výšky 1,6 m	m	2 018,000	148,50	299 673,00	
	vv		868+1150		2 018,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-3 - Větrolam TE09

Soupis:

SO-31 - TE09 (1. rok pěstební péče)

KSO:

Místo: Prosiměřice

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

IČ:

41601483

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

142 603,10

DPH základní
snížená

Základ daně

142 603,10

Sazba daně

21,00%

Výše daně

29 946,65

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

172 549,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-3 - Větrolam TE09

Soupis: **SO-31 - TE09 (1. rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

142 603,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-3 - Větrolam TE09

Soupis: **SO-31 - TE09 (1. rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

142 603,10

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem "1x ročně" 160+3000+970	kus	4 130,000	8,80	36 344,00	
		vv			4 130,000			
2	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu "1x ročně" 840	kus	840,000	22,00	18 480,00	
		vv			840,000			
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (11653-3107)*3	m2	25 638,000	1,10	28 201,80	
		vv			25 638,000			
2	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm 3107*0,01*2	ar	62,140	311,00	19 325,54	
		vv			62,140			
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "stromy 15l a keře 5l (10x)" ((840+160)*0,015+(3000+970)*0,005)*5	m3	174,250	82,50	14 375,63	
		vv			174,250			
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	174,250	82,50	14 375,63	
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 4km" 4*174,25	m3	697,000	16,50	11 500,50	
		vv			697,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-3 - Větrolam TE09

Soupis:

SO-32 - TE09 (2. rok pěstební péče)

KSO:

Místo: Prosiměřice

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

IČ:

41601483

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

124 620,84

DPH základní
snížená

Základ daně

124 620,84

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

26 170,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

150 791,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-3 - Větrolam TE09

Soupis: **SO-32 - TE09 (2. rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

124 620,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-3 - Větrolam TE09

Soupis: **SO-32 - TE09 (2. rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

124 620,84

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem "1x ročně" 160+3000+970	kus	4 130,000	8,80	36 344,00	
			vv				4 130,000	
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu "1x ročně" 840	kus	840,000	2,20	1 848,00	
			vv				840,000	
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (11653-3107)*2	m2	17 092,000	1,10	18 801,20	
			vv				17 092,000	
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm "ožínání plošných výsadeb (mulčované pásy) 2x ročně" 3107*2*0,01	ar	62,140	311,00	19 325,54	
			vv				62,140	
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "stromy 15l a keře 5l (6x)" ((840+160)*0,015+(3000+970)*0,005)*6	m3	209,100	82,50	17 250,75	
			vv				209,100	
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	209,100	82,50	17 250,75	
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 4km" 4*209,1	m3	836,400	16,50	13 800,60	
			vv				836,400	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-3 - Větrolam TE09

Soupis:

SO-33 - TE09 (3. rok pěstební péče)

KSO:

Místo: Prosiměřice

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

IČ:

41601483

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

139 081,44

DPH základní
snížená

Základ daně

139 081,44

Sazba daně

21,00%

Výše daně

29 207,10

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

168 288,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: SO-3 - Větrolam TE09

Soupis: **SO-33 - TE09 (3. rok pěstební péče)**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

139 081,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-3 - Větrolam TE09

Soupis:

SO-33 - TE09 (3. rok pěstební péče)

Místo:

Prosiměřice

Datum:

7. 6. 2021

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Projektant:

Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

139 081,44

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem VV "1x ročně" 160+3000+970	kus	4 130,000	8,80	36 344,00	
2	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu VV "1x ročně" 840	kus	840,000	22,00	18 480,00	
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 VV (11653-3107)*2	m2	17 092,000	1,10	18 801,20	
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm VV "ožínání plošných výsadeb (mulčované pásy) 2x ročně" 3107*2*0,01	ar	62,140	311,00	19 325,54	
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 VV "stromy 15l a keře 5l (2x)" ((840+160)*0,015+(3000+970)*0,005)*2	m3	69,700	82,50	5 750,25	
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	69,700	82,50	5 750,25	
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m VV "+ 4km" 4*69,7	m3	278,800	16,50	4 600,20	
8	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m VV "stromy; podle potřeby - cca 1/2 kusů" 840/2	kus	420,000	71,50	30 030,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-1, SO-2, SO-3 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Prosiměřice

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel:

ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ:

STROMMY COMPAN

DIČ:

CZ01919652

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
103 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
21 630,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

124 630,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt: **SO-1, SO-2, SO-3 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Prosiměřice

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 7. 6. 2021

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

103 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

103 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

103 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

103 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy TE07, TE08 a TE09 v k.ú. Prosiměřice – změnový r. VI

Objekt:

SO-1, SO-2, SO-3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Prosiměřice

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel: ČR SPÚ, KPÚ JMK, Pobočka Znojmo

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

103 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 103 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 103 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 103 000,00

1	K	011002000.1	Průzkumné práce	soubor	2,000	17 000,00	34 000,00	
---	---	-------------	-----------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí (např. chráničky, panely apod.)

VV "SO-2 TE08; datový kabel cca 13 m; plynovod cca 13m" 2 2,000

VV Součet 2,000

2	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	3,000	11 500,00	34 500,00	
---	---	-------------	---------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Zaměření před stavbou, vytyčení stavby, vytyčení lomových bodů parcel

VV "SO-1 TE07; p.č. 3715, 3744, 3749; cca 2000 m" 1 1,000

VV "SO-2 TE08; p.č. 3686; cca 1000 m" 1 1,000

VV "SO-3 TE09; p.č. 3646, 3468; cca 2000 m" 1 1,000

VV Součet 3,000

3	K	011303000_D	Archeologická činnost bez rozlišení	soubor	3,000	11 500,00	34 500,00	
---	---	-------------	-------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

VV "SO-1 TE07; p.č. 3715, 3744, 3749" 1 1,000

VV "SO-2 TE08; p.č. 3686" 1 1,000

VV "SO-3 TE09; p.č. 3646, 3468" 1 1,000

VV Součet 3,000